
Pressemelding

Solar Norge AS og Bravida Norge AS har inngått en 
samarbeidsavtale, som betyr at Solar er valgt som den 
foretrukne leverandør av alt el-materiell de kommende 
to år. Avtalen er basert på et tett og integrert samarbeid 
med sterk fokus på utvikling av felles prosesser.

Solar, med hovedsete i Danmark, er en av Nord-Europas 
førende tekniske grossister innenfor el-artikler, varme-, 
vvs- og ventilasjonsprodukter. Og Norge er i likhet med 
Danmark, Sverige og Holland blant konsernets fire 
hovedmarkeder.

Bravida er Skandinavias ledende totalleverandør av 
tekniske installasjons- og servicetjenester til byggvirk-
somhet. I Norge er Bravida landsdekkende med sine 
46 avdelinger og cirka 2300 medarbeidere.

- Den nye avtalen med Bravida er av stor betydning for 
Solar. Vi ser et stort potentiale i samarbeidet og er stolt 
av å bli valgt som den foretrukne leverandør nummer 
en. Vi gleder oss til å utvikle samarbeidet og ser frem 
til gode, felles resultater, uttaler salgsdirektør Viggo G. 
Paulsen, Solar Norge.

Bravida skaper effektive, tekniske løsninger innenfor 
installasjon og service og benytter sin kompetanse til å 
skape merverdi for kundene. Dette harmoniserer perfekt 
med Solars visjon om å forstå sine kunders behov og 
tilby integrerte løsninger. Visjonen er en naturlig del av 
konsernets revitaliserte strategi # 1 Technical Wholesale, 
som skal sikre at Solar innehar posisjonen som den 
førende tekniske grossist.

 

   Juli 2010

Solar Norge og Bravida Norge inngår 

strategisk samarbeidsavtale

Solar A/S ble etablert i 1919 og er en av Nord-Europas ledende tekniske grossister innen for el-, varme-, vvs- og 
ventilasjonsprodukter. Konsernet har hovedkontor i Kolding og er notert på den danske fondsbørsen. Solar har 
datterselskaper i Norge, Danmark inkl. Færøyene, Sverige, Holland, Tyskland og Polen.  Konsernets strategi mot 2015 
er å være # 1 teknisk grossist. www.solar.eu.

Solar Norge AS  er landsdekkende med 26  filialer og ca. 350 medarbeidere. I 2009 omsatte Solar Norge for ca 1,9 
mrd. nok. Hovedkontoret ligger i Gardermoen Næringspark. www.solarnorge.no

Viggo G. Paulsen, Solar Norge kan treffes på mobil + 47 90 55 55 90 for ytterligere kommentarer.


